5/16 Compendiado Schneider Electric
05
Marco M
Característica
general 1
Característica general 2
Disparo magnético amperes
No. referencia para 3 polos No. referencia
Amperes Bajo Alto I - Line Zapatas Juego de Zapatas (incluido)
MG Capacidad de interrupción Normal (35 kA @ 480 Vc.a.)
600 Vc.a.
300 600 3000 MGA36300 MGL36300
(3) - 3/0 - 500 kmcil Al ó Cu
400 800 4000 MGA36400 MGL36400
500 1000 5000 MGA36500 MGL36500
600 1200 6000 MGA36600 MGL36600
700 1400 7000 MGA36700 MGL36700
800 1600 8000 MGA36800 MGL36800
MJ Capacidad de interruptor Normal (65 kA @ 480 Vc.a.)
600 Vc.a.
400 800 4000 MJA36400 MJL36400
(3) - 3/0 - 500 kmcil Al ó Cu
500 1000 5000 MJA36500 MJL36500
600 1200 6000 MJA36600 MJL36600
800 1600 8000 MJA36800 MJL36800
Marco P
Unidad Electrónica
Sensor Rating No. referencia Juego de Zapatas (incluido)
Tipo Protección Trip Unit